
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.11.2020 №A-1324

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые фантазии"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лоренц Ирина Викторовна ДП-1324-61191 от 02.11.2020
6) Нефедова Ирина Анатольевна ДП-1324-61246 от 02.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Пластилиновые фантазии"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ступко Иван
Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Грибочек 1 место ДП-1324-
59331

2 группа 
"Гномики"

Лямина 
Светлана 
Львовна, 
Климина 
Ирина 
Владимировна

Осенние чудеса из пластилина 3 место ДП-1324-
60092

3 Горнов 
Тимофей

Лобашева 
Ольга 
Павловна

Папина машина. 3 место ДП-1324-
60124

4
Баскакова 
Валерия 
Сергеевна

Кузьмина 
Ольга 
Викторовна

«На лесной опушке» 2 место ДП-1324-
60206

5 Перова 
Евфросиния

Артюхина 
Оксана 
Викторовна

Осенние деревья 3 место ДП-1324-
60391



6 Игнатченко 
Полина

Кудрявцева 
Марина 
Ивановна

Сударыня барыня 3 место ДП-1324-
60454

7 Королёв 
Владимир

Валькова 
Татьяна 
Никодимовна

Дымковская и филимоновская 
игрушки 2 место ДП-1324-

60456

8 Мотовилова 
Арина

Казакова 
Наталья 
Ивановна

"Осенний ежик" в технике 
пластилинографии 1 место ДП-1324-

60584

9
Кружок ДПИ 
"Волшебный 
ларец"

Семенова 
Елена 
Михайловна

Летнее настроение 1 место ДП-1324-
60637

10 Ваврентович 
Анна

Ластанова 
Лиана 
Хасановна

Мой богатый урожай 1 место ДП-1324-
60703

11 Степанишина 
Алиса

Колупаева 
Елена 
Валерьевна

"Берёзка осенью" 3 место ДП-1324-
60729

12 Группа 
"СОЛНЫШКО"

Губина 
Любовь 
Васильевна

Вот такой урожай! 2 место ДП-1324-
60741

13 Долгополов 
Саша

Иванова 
Татьяна 
Юрьевна

Мухоморчики 1 место ДП-1324-
60761

14

Воспитанники 
дошкольной 
группы 
"Розовая 
чайка"

Андрющенко 
Мария 
Николаевна

"Священный белый олень" (80-
летнему юбилею эвенского писателя 
А.В.Кривошапкина посвящяется...)

1 место ДП-1324-
60818

15 Солдаты 
Кирилл

Рябова Оксана 
Геннадьевна Мой любимый карлсон 2 место ДП-1324-

60863

16 Волхонский 
Илья

Зиборова 
Александра 
Николаевна

Дымковская кукла 1 место ДП-1324-
60976

17 Евдокимова 
Валерия

Петрушкина 
Галина 
Валерьевна

Домик для гномов 1 место ДП-1324-
60991

18 Храменкова 
Полина

Петрушкина 
Галина 
Валерьевна

Лесной дух 1 место ДП-1324-
60992

19 Жирова Диана 
Александровна

Светлана 
Николаевна 
Пушкина

Не играй с огнём 3 место ДП-1324-
61106

20 Дети группы 
"Пчелка"

Вера 
Александровна 
Чаккиева

Лепим из пластилина 3 место ДП-1324-
61138



21 Cтепан 
Муравлев

Соколова 
Людмила 
Николаевна

Плывет, плывет кораблик 2 место ДП-1324-
61163

22 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Сладости для пчёлки 1 место ДП-1324-
61186

23
группа 
"Весёлые 
ребята"

Иванова 
Ольга 
Сергеевна и 
Русанова 
Елена 
Валентиновна

"Грибная полянка" 1 место ДП-1324-
61260

24 Куркина 
Варвара

Наталья 
Викторовна 
Вишнивецкая

Мой Северный олень 3 место ДП-1324-
61263

25 Легута 
Виктория

Наталья 
Викторовна 
Вишнивецкая

Олень в осенней тундре 3 место ДП-1324-
61264

26 Налётова Вера
Солина 
Татьяна 
Владимировна

Мамина забота 2 место ДП-1324-
61268

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


